CAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

O PODER DO CIDADÃO
CNPJ -10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 10 de Janeiro de 2022.

Exmo. Senhor

Gilvan Moreno da Luz

Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

Senhor Presidente

Venho por meio deste que a Vossa Senhoria informar a necessidade da abertura
de Processo Licitatório, obedecendo aos rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Consultoria de Imprensa, Comunicação Institucional e marketing, para atender as neces
sidades da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, de acordo com as infor
mações aboixo.

PLANILHA COM QUANTITATIVO E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND OUANT

01

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Consultoria de Imprensa, Comunicação Institucional e marketing, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Mateus do Ma
ranhão/MA

Mês 10

São Mateus do Maranhão - MA, 10 de Janeiro de 2022.

ckoAAfv. cLg
Maria Beatriz do Nascimento Carvalho

Diretora Administrativa

Avenida Accíoly da Costa Nunes, s/n - Centro - São Mateus do Maranhão - MA.

r  ★

GAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

O PODER DO CIDADÃO
CNPJ -10.276.327/0001-44

DESPACHO

Ao Setor de Compras,

Estamos encaminhando em anexo à relação de serviços para que seja

realizada a pesquisa de preços com vistas à reailzação de procedimento ilcitatório para a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria de imprensa,

Comunicação Institucional e marketing, para atender as necessidades da Câmara Municipal

de São Mateus do Maranhão/MA, conforme relação abaixo:

QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO QUANT. UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Consultoria de
Imprensa, Comunicação Institucional e
marketing, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de São Mateus do
Maranhão/MA

10 MÊS

TOTAL

São Mateus do Maranhão - MA, 11 de Janeiro de 2022.

GilvanrMoreno da Luz

Presidente da Câmara Municipal